
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: HRSTKA MILAN Vedoucí práce: doc. Ing. Libor Pekař, Ph.D. 
    
Studijní program: Automatické řízení a informatika v průmyslu 4.0 
Studijní obor/Specializace: Automatické řízení a informatika 
Akademický rok: 2023/2024   
    
Téma diplomové práce: Strategie posouvání pólů systémů s nekonečným spektrem 
 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 3% shodnosti. Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Student vypracovával diplomovou práci samostatně, svědomitě, pečlivě a intenzivně. Vzájemná 
spolupráce s vedoucím práce při řešení diplomové práce byla příkladná. Student ochotně a kvalitně 
zapracovával připomínky a náměty vedoucího práce. 
Vynikající byla studentova schopnost samostatného studia, což se projevilo na velmi dobrém 
zpracování teoretické části práce. Především provedenou rešerši předmětného problému lze 
považovat za nesmírně kvalitní a na úrovni vědecké práce. 
Praktická část je přehledně prezentovaná a vytvořené programové skripty mohou být dále využity 
při výzkumu v oblasti analýzy a syntézy systémů se zpožděním. 



 

Snad je toliko na škodu, že se studentovi nepodařilo provést více výpočetních experimentů, což 
bylo způsobeno zejména tím, že časová výpočetní náročnost vytvořených algoritmů byla enormní. 
 
 
Datum  23. 5. 2024     Podpis vedoucího diplomové práce 


